АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31»  марта 2015 г. № 23

                        с. Лискинское
О предоставлении земельного участка в

собственность Гущиной Л.В., Дадаевой С.А., Дадаеву М.А.

Руководствуясь ст.39.1, ст.39.2, ч.7 ст.39.5, ст.39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, п.4 ч.2 ст.12, п.14 ч.1 ст.13 закона Воронежской области от 13 мая 2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», и рассмотрев заявления Гущиной Л.В., проживающей по адресу: с.Лискинское, ул.Полевая, д.3, кв.1, Дадаевой С.А., Дадаева М.А., проживающих по адресу: с.Лискинское, ул.Полевая, д.3, кв.2, о предоставлении земельного участка в собственность, администрация Краснознаменского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в общую долевую собственность бесплатно Гущиной Лидии Васильевне – 1198/2048 долей, Дадаевой Свете Амурхановне – 425/2048 долей, Дадаеву Мурату Айвазовичу – 425/2048 долей земельного участка из земель населенных пунктов общей площадью 3300 кв.м. с кадастровым номером 36:14:0270007:10, расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Лискинский, с. Лискинское, ул.Полевая, 3, для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Заявителям произвести регистрацию в Лискинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Краснознаменского сельского

поселения Лискинского

муниципального района

Л.А. Квашнина